КОМИТЕТ ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.05.2025 года                                                                                           № 115

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1, п. 2,3 ст. 19.3 Федерального закона от 24 июля 2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованном в газете «Новый день» № 7 от 21.02.2025 года, размещенной информацией на официальном сайте Нюксенского муниципального округа от 21.02.2025 и информационном щите расположенном по адресу: Вологодская область, Нюксенский район, д. Березовая Слободка, извещением о проведении общего собрания участников долевой собственности, назначенного на 21.05.2025  г., опубликованном в газете «Новый день» № 15 от 18.04.2025 года, размещенной информацией на официальном сайте Нюксенского муниципального округа от 18.04.2025 и информационном щите расположенном по адресу: Вологодская область, Нюксенский район, д. Березовая Слободка, на основании протокола общего собрания участников долевой собственности от 21.05.2025, администрация округа.
1. Утвердить список 26 (двадцать шесть) невостребованных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 35:09:0000000:158, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Вологодская область, Нюксенский район, бывший колхоз СПК «Мичурна» согласно прилагаемому списку (Приложение № 1).

2. Комитету земельно-имущественных отношений администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области за государственной регистрацией права общей долевой собственности Нюксенского муниципального округа Вологодской области на земельные доли, признанные в соответствии с установленном статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке, невостребованными в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Новый день» и размещению на официальном сайте Нюксенского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета земельно-имущественных отношений администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области.
Председатель комитета                                                                 Л.А. Пушникова

	Приложение № 1

к распоряжению комитета

от 21.05.2025 г. № 158

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 35:09:0000000:158, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Вологодская область, Нюксенский округ
	№ п/п
	ФИО
	Площадь, га

	1
	Андреев Александр Сергеевич
	6,9

	2
	Андреев Владимир Савватиевич
	6,9

	3
	Андреев Николай Александрович
	6,9

	4
	Андреева Анфия Ивановна
	6,9

	5
	Андреева Ольга Валерьевна
	6,9

	6
	Березина Александра Федоровна
	6,9

	7
	Буркова Агния Павловна
	6,9

	8
	Буркова Лидия Ивановна
	6,9

	9
	Данилин Юрий Иванович
	6,9

	10
	Емелькин Александр Валентинович
	6,9

	11
	Емелькина Зоя Владимировна
	6,9

	12
	Епифановский Николай Александрович
	6,9

	13
	Журинский Всеволод Иванович
	          6,9

	14
	Каева Павла Михайловна
	6,9

	15
	Коптева Лидия Никоноровна
	6,9

	16
	Коптяева Тамара Васильевна
	6,9

	17
	Кормановский Александр Васильевич
	6,9

	18
	Короткая Татьяна Валентиновна
	6,9

	19
	Короткий Василий Николаевич
	6,9

	20
	Ожигин Николай Александрович
	6,9

	21
	Петров Александр Николаевич
	6,9

	22
	Полутов Василий Васильевич
	6,9

	23
	Рогалев Анатолий Емельянович
	6,9

	24
	Седякина Светлана Васильевна
	6,9

	25
	Теремов Александр Вячеславович
	6,9

	26
	Чуприна Тамара Алексеевна
	6,9